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JAD XK 9.88.08.65

Maximalni provozni hodnoty

Maximalni teplota 250 °C
Maximalni tlak 2,5 MPa

Materialové provedeni

Sroubovice, trubkovnice
Plast a dna

Krk pfiruby

PFiruby

nerezova ocel *
nerezova ocel *
nerezova ocel *
uhlikova ocel **

* na objednavku provedeni ze specialnich materiald
** na objednavku provedeni z nerezové oceli

Technicka data vyméniku

Pfipojeni vyméniku :
Teplosménna plocha :

Objem plasté :
Objem Sroubovice :

Pocet Sroubl v pfirubach :

Hmotnost prazdného vymeéniku :

Vyska vyméniku

DN 100, PN 40
5,0 m?

20,81
6,61

8 ks
56 kg

886 mm
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